

Outdoorsports ApS

Hover Kirkevej 275, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 31 76 53 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024.

Søren Groth Telling
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Outdoorsports ApS Hover Kirkevej 275 7100 Vejle
	CVR-nr.: 31 76 53 82
	Stiftet: 30. maj 2008
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Søren Groth Telling, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Endless Outdoor ApS 39 53 67 57

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service, som en sport- og friluftsvirksomhed med salg af kurser, varer, tjenesteydelser og aktiviteter i relation hertil, såvel med reklame- og rådgivningsbaserede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 130.982 kr. mod 154.844 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.175 kr. mod -175.529 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	130.982	154.844
1 Personaleomkostninger	-41.844	-275.260
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-15.492	-20.775
Resultat før finansielle poster	73.646	-141.191
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.039	15.243
Andre finansielle indtægter	23.025	9.703
Øvrige finansielle omkostninger	-56.535	-55.284
Resultat før skat	60.175	-171.529
Skat af årets resultat	0	-4.000
Årets resultat	60.175	-175.529
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	60.175	0
Disponeret fra overført resultat	0	-175.529
Disponeret i alt	60.175	-175.529

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		<u>0</u>	<u>1.146</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.146</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>28.903</u>	<u>43.249</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>28.903</u>	<u>43.249</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>28.903</u>	<u>44.395</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>146.210</u>	<u>153.916</u>
Varebeholdninger i alt		<u>146.210</u>	<u>153.916</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>269.481</u>	<u>287.448</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>568.378</u>	<u>429.590</u>
Andre tilgodehavender		<u>616.062</u>	<u>593.037</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.453.921</u>	<u>1.310.075</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.600.131</u>	<u>1.463.991</u>
Aktiver i alt		<u>1.629.034</u>	<u>1.508.386</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	451.372	391.197
Egenkapital i alt	576.372	516.197
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	174.582	238.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	310.914	298.956
Anden gæld	549.666	437.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.052.662	992.189
Gældsforpligtelser i alt	1.052.662	992.189
Passiver i alt	1.629.034	1.508.386

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	566.726	691.726
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-175.529</u>	<u>-175.529</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	391.197	516.197
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>60.175</u>	<u>60.175</u>
	<u>125.000</u>	<u>451.372</u>	<u>576.372</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	40.135	266.306
Pensioner	0	1.500
Andre omkostninger til social sikring	290	1.905
Personaleomkostninger i øvrigt	1.419	5.549
	<u>41.844</u>	<u>275.260</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 175 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. og nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	146
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	269
Driftsinventar og driftsmateriel	29
Goodwill, domænenavne og rettigheder	0

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Endless Outdoor ApS, CVR-nr. 39 53 67 57, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.